

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii r-ul Criuleni, s.
Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Lucrari de desfiintare (084/2021-POLD)**

Valoarea de deviz 95 812,05 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3	343,00	177,34 128,64	60 826,24 44 125,09

	Total	lei	60 826,24
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 590,02
	Total	100,00 +	71 416,26
	Cheltueli de regie	7,50 %	5 356,22
	Total	100,00 +	76 772,48
	Beneficiu de deviz	4,00 %	3 070,90
	Total	100,00 +	79 843,38
	TVA	20,00 %	15 968,67
	Total deviz: Inclusiv salariu		95 812,05 44 125,09

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii r-ul Criuleni, s.
Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1-1
Lucrari de desfiintare (084/2021-POLD)**

Valoarea de deviz 95 812,05 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	519,302	84,97	44 125,09
		Total manopera				44 125,09
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	29,841	233,40	6 964,89
2.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	3,087	535,00	1 651,55
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,343	455,00	156,07
4.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	29,841	28,34	845,69
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	20,237	350,00	7 082,95
		Total utilaje de construcții				16 701,15

Total	lei	60 826,24
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 590,02
Total	100,00 +	71 416,26
Cheltueli de regie	7,50 %	5 356,22
Total	100,00 +	76 772,48
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 070,90
Total	100,00 +	79 843,38
TVA	20,00 %	15 968,67

Total deviz:

95 812,05

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția clădirii gradinița de copii
r-ul Criuleni, s. Dubasarii Vechi, teren nr. cad.
3133320.501

Investitor Primaria s. Dubasarii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsG51A	Demolare clădiri cu zidării din blocuri de calcar (cotelet), fundații - piatra brută, planșeu - lemn	m3			177,34 128,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5140	84,97	128,64
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasă presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	233,40	20,31
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	28,34	2,47
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupă	h-ut	0,0090	535,00	4,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0590	350,00	20,65
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,0010	455,00	0,46

APROBAT:

Intocmit
SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.